
Základní škola Třebovice

2024/2025

Mateřská škola a Základní škola Třebovice, příspěvková organizace se sídlem v Třebovici,
Třebovice 214, 561 24, IČO 75015099

Mateřská škola a Základní škola Třebovice © 2024



Zápis do Základní školy
Zápis proběhne dne 2. dubna 2024 od 12:30 do 15:30. Zapsány budou všechny děti, které
dovrší 31. 8. 2024 věk 6 let.

Předběžně mohou být zapsány na žádost zákonných zástupců i děti, které dovrší šesti let do
31. 12. 2024. K žádosti zákonní zástupci přiloží doporučující vyjádření školského
poradenského zařízení. O přijetí těchto dětí bude rozhodnuto ve smyslu platných předpisů až
koncem srpna 2024.

Žádáme Vás o předložení –

● občanského průkazu,
● rodného listu dítěte,
● žádosti o přijetí a
● zápisového lístku.

Pokud se rodiče nemohou ze závažných důvodů v uvedených termínech zúčastnit, lze
dohodnout náhradní termín telefonicky (464 600 676, 603 816 670).

Odklad plnění povinné školní docházky
Rodič, který žádá pro své dítě odklad povinné školní docházky, se musí dostavit i s dítětem k
zápisu v řádném termínu zápisu.

Rodič obdrží formulář „Žádost o odklad povinné školní docházky“. Vyplněný podá zpět na
vedení ZŠ Třebovice nejpozději do konce dubna 2024.

Rodiče dětí, kterým byl odklad ve školním roce 2023/2024 povolen, musí s dítětem zápis
absolvovat znovu.

Co naše škola nabízí
● Moderní učebny s interaktivní tabulí
● Bohatý výběr mimoškolních aktivit
● Keramická dílna
● Ranní a odpolední družina
● Rodinné prostředí malé školy

PhDr. Soňa Provazníková, ředitelka školy

Mateřská škola a Základní škola Třebovice © 2024


